
www.pernarec.cz  
 

 
DLABÁNÍ DÝNÍ 2.11. 2013 
 První listopadový sobotní večer trávili fanoušci 
Halloweenu dlabáním dýní, při kterém se ukázala nejen jejich 
fantazie, ale také zručnost a trpělivost. Nejúspěšnějšími tvůrci se 
nakonec stali Pavel Kubizňák, Denisa Krátká a Sabina Holá. 

Odměnou byl pro všechny účastníky potlesk diváků při 
výstavce rozsvícených dýní, originální dorty, marcipánové dýně či 
kapka lahodného moku pro dospělé soutěžící. 

Pochvalu si zaslouží také skvělí 
organizátoři akce Stanislava Krátká,       
Ivana Vanžurová a Petr Pacák s dalšími 

členy SDH Pernarec. foto: R. Husáková      
  

 

 
DEN DĚTÍ S MIKULÁŠEM 6.12. 2013 

I když děti z Pernarce a okolí přišly o červnový Den dětí, který 
byl z důvodu velmi nepříznivého počasí odložen, v tento páteční 
prosincový den si ho vynahradily s čertíkem Čiko, medvědem Bubu a 
Mikulášem. 
 Splněním nejrůznějších úkolů, účastí v netradičních soutěžích 
a v tanečních vystoupeních si vysloužily bohaté dárkové balíčky nejen 
ti nejmenší ze školy, ale také žáci pernarecké školy. 

                             Sponzoři akce:  Úněšovský statek, a.s.;  
                                                                                                                                                       SELGEN, a.s.; 
                                                                                                                                                       Boula IPK s.r.o.  Plzeň;  

COOP JEDNOTA PLASY; 
IQ SYSTEME s.r.o. LOSINÁ;  
Josef Kopecký - 
ROHRBEARBEITUNG a 
zámečnické práce;  
TJ SOKOL PERNAREC;  
V.V.S. VERMĚŘOVICE s.r.o.; 
Myslivecké sdružení 
PERNAREC;  
SDH PERNAREC;  
Karel Kurc - POKRÝVAČSTVÍ;  
Potraviny "U kouzelníka"; 
OBEC PERNAREC  
  



Přidělení obecních bytů za účelem následné koupě: 
� gars. v čp. 133  po Miroslavu Uhrovi p. Aleně 

Tomaszewské od 1.1. 2014 
� 1+1 v čp. 133 po Aleně Tomaszewské panu Marku 

Balínovi od 1.1. 2014 
Přidělení obecního bytu: 
� 2+1 v čp. 103 po Ladislavu Komárkovi p. Markétě 

Brabníkové od 1.10. 2014 
 
 
Další dotace byly přiděleny pro naši obec 
Během měsíce listopadu a prosince obec získala další 
dotace  
o od KÚ PK ve výši 61.680,-Kč na zpracování 

Lesního hospodářského plánu na hospodaření v 
obecních lesích 2012 - 2022 

o od MV-GŘ HZS ČR dotaci ve výši 99.500,-Kč na 
vybavení JSDHO Pernarec věcnými prostředky 
pro zabezpečení její akceschopnosti neinvestiční 
povahy, které zůstávají majetkem obce 

o od SFŽP ČR dotace ve výši 11.035,60 Kč a od 
ERDF ve výši 187.605,20 Kč na akci "Pernarec - 
vrt HV 01" 

 
Byl schválen rozpočet obce Pernarec na r. 2014 s 
celkovými příjmy a výdaji – 12.237.350,-Kč 
 
I tento rok bylo schváleno poskytnutí příspěvku na 
opravu střechy kostela v Březí u Pernarce na r. 2014 
ve výši 13.890,-Kč Římskokatolické církvi v Dolní 
Bělé 
 

Prodej bytů v čp. 108 Pernarec - 3.kolo prodeje 
 

Ve 3.kole prodeje jsou k prodeji 3 bytové 
jednotky v Pernarci čp. 108, k.ú. Pernarec za cenu 
5.791,-Kč/m2  
 
byt č. 108/6   3+1    3.p   58,34m2 vč. sk. kóje   337.847,-Kč 
byt č. 108/8   3+1    4.p   63,96m2 vč. sk. kóje   370.392,-Kč 
byt č. 108/10  3+1   4.p   56,28m2 vč. sk. kóje   325.918,-Kč 

 
Nájemníci mají nájemní smlouvu na dobu 

neurčitou. K vlastnímu prodeji bytových jednotek by 
mělo dojít v červnu 2014 

Písemné žádosti o koupi bytových  jednotek 
přijímá Obec Pernarec do konce února 2014, 
o kupujícím rozhodne Zastupitelstvo Obce Pernarec 
na svém veřejném zasedání. 
POZN. Veškeré další podrobnosti jsou uveřejněny na 
www.pernarec.cz - prodej bytů 
 
Byl zakoupen nový zahradní traktůrek za 301.290,-Kč 
 
Během měsíce listopadu došlo k rozšíření televizního 
signálu na bytových domech. Celkové náklady vč. 
zkvalitnění příjmu DVB-T signálu a výměny 
některých antén činily 24.896,-Kč vč. DPH 
 
OTEVŘENÍ  II. ODD ĚLENÍ V MŠ PERNAREC 
Od 1.ledna 2014 bude otevřeno II. oddělení v MŠ - 
zájemci se mohou hlásit v ředitelně školy nebo na tel. 
377 915 190

 
ROZSVÍCENÍ VÁNO ČNÍHO STROMU V PERNARCI  13.prosince 2013

V páteční podvečer se za poslechu vánočních koled v podání žáků školy pod vedením p.uč. 
Brabníkové a hostů rozzářil vánoční strom v Pernarci.  Každý návštěvník si mohl vychutnat výtečný 
svařáček nebo si po představení zajít na malé občerstvení do místní pizzerie.  

Poděkování patří nejen "malým"zpěvákům a dospělým účinkujícím za pěkný pěvecký projev, ale 
také panu místostarostovi za precizní ozdobení vánočního stromu.  

SPONZOŘI AKCE:  Josef Kopecký - ROHRBEARBEITUNG a zámečnické práce;  
Obec Pernarec; Pizzerie Squash Restaurant 

 
 
Klidné prožití vánočních svátků,  
spoustu lásky, štěstí, zdraví a radosti 

 
Vám přeje 
 
OBEC  
PERNAREC
 

 


